Kaufmann & Lindgens GmbH, D-41844 Wegberg
Telefon: +49.(0)2432.9889.0 Fax: +49.(0)2432.9889.48
e-mail: kl@schweissgitter.de web: www.schweissgitter.de
Artikel-Nr. Teilung Draht Länge x Breite DÜ Gewicht
mm mm mm mm mm   kg/Stck.
EDELST2530SM 25 x 25 3,0 x 3,0 2.000 x 1.000 25 // 25 8,8
EDELST2530MM 2.500 x 1.250 25 // 38 13,7
EDELST3030SM 30 x 30 3,0 x 3,0 2.000 x 1.000 40 // 35 7,2
EDELST4030MM 40 x 40 3,0 x 3,0 2.500 x 1.250 30 // 25 8,7
EDELST4040SM 40 x 40 4,0 x 4,0 2.000 x 1.000 40 // 40 9,6
EDELST4040MM 2.500 x 1.250 30 // 25 15,4
EDELST5030SM 50 x 50 3,0 x 3,0 2.000 x 1.000 50 // 50 4,3
EDELST5040SM 50 x 50 4,0 x 4,0 2.000 x 1.000 50 // 50 7,6
EDELST5040MM 2.500 x 1.250 50 // 50 12,0
EDELST5050SM 50 x 50 5,0 x 5,0 2.000 x 1.000 50 // 50 12,2
EDELST1004SM 100 x 100 4,0 x 4,0 2.000 x 1.000 50 // 50 4,0
Lieferzeit: i.d.R. sofort, aus Lagervorrat
** Oberfläche/Ausführung: unbehandelt, nicht entfettet oder gebeizt etc.
geschweisste Drahtgitter                    - rostfrei (AISI 304)
Lager-/Standardformate     - unbehandelt ** -
Jan. 16
KaLi-Nox
©